
 

 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n° 0583 210747 -  fax n° 0583 210678 

sito web  www.icsp.gov.it   -  e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/c postale  75214890   cod.fisc. 92038730468 
____________________________________________________________________________________________  

 

 
Il numero di protocollo e la data di 

protocollazione sono desumibili dal file di 
segnatura della presente 

 
 

 
 
 

 

 AI  GENITORI 
   

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SCUOLA INFANZIA 

DOMANDE FUORI TERMINI AL 31.08.2017 per l’ inserimento dei  

nuovi  iscritti  alla scuola dell’ infanzia   a.s. 2017/18.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la L. n. 241/1990 , "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi"  e successivi aggiornamenti; 

- VISTO il D.P.R. 445/2000, Testo unico sulla documentazione amministrativa; 

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 8; 

- VISTA la circolare ministeriale n.22 del 21 dicembre 2015 “Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e 

alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2017 / 2018” 

- VISTO il REGOLAMENTO FORMAZIONE CLASSI E GRADUATORIE  (delibera n.11 del 

Consiglio di Istituto del  11-01-2016); 

- RECEPITA l'attività istruttoria curata dall'apposita Commissione;  

 

D E C R E T A 

 

LA GRADUATORIA  DI INSERIMENTO DEGLI ALUNNI ISCRITTI FUORI TERMINI AL 

31/08/2017 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA PER L'ANNO SCOLASTICO 2017/18  E' LA 

SEGUENTE: 

 

N. C O G N O M E N O M E PUNTI 

1 CITTI SARA 35 

2 SCOZZAFAVA IAN 35 

3 CITTI ELENA 35 

 

 

AVVERSO LA SUDDETTA GRADUATORIA È AMMESSO RECLAMO ENTRO 5 GIORNI DALLA DATA DI 

PUBBLICAZIONE. NEL MEDESIMO TERMINE SI PUÒ PRODURRE RICHIESTA DI CORREZIONE DEGLI ERRORI 

MATERIALI. 

 

all'Albo Pretorio On Line 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Emiliana Pucci 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 



 

 


